



R-741

RIGID

outside door



R-741 RIGID



Kun Dynaco perustettiin vuonna 1987, sen tavoite oli kehittää ratkaisu sekä nopeiden rullaovien aiheuttamiin että niihin aiheutuviin vahinkoihin. Joustavien uima-altaan suojusten innoittamana Dynaco suunnitteli ensimmäisen joustavan, itsekorjautuvan oven, joka sai myöhemmin nimekseen Dynaco Classic.

Sitä seurasi toinen innovaatio: Dynacon vallankumouksellinen Push-Pull-teknologia, joka tunnetaan markkinoilla "maagisena" ovena. Jatkuvan innovatiivisen lähestymistavan ja omistautuneisuutensa ansiosta Dynaco tunnetaan "maailman kopiaoiduimpien ovien" valmistajana.

Yhtiö jakelee ovia vain ammattilaisjälleenmyyjien verkoston kautta, joka toimii viidellä mantereella. Alansa laajimman tuotevalikoiman ansiosta Dynaco on aina EDELLÄKÄVIJÄ. Ja toimii aina loppukäyttäjää huomioiden.

Nopeiden ovien ja nosto-ovien lisäksi Dynaco tarjoaa ylpeänä ratkaisun, jossa yhdistyvät molemmat: R-741 Rigid.

Yläosan smart design



Pintarakenne

Lisää jäykkyyttä ja tuulikuormaa.



Valoverho



V-drive patentoitu järjestelmä



Dynaco R-741 Rigid on eristetty ja nopea jäykkä ovi ulko- ja sisäkäyttöön. Ovi säästää energiaa, on turvallinen, tyylikäs ulkonäöltään sekä helppo ja nopea käyttää. Haluatko välttää kahden oven ratkaisun ja saada saman käyttömukavuuden kuin kahdessa nopeassa ovela?

R-741 Rigid palvelee sinua hyvin ja monta vuotta jopa raskaassa käytössä.

Se suojaa tuotantolaitostasi tuulelta, sateelta, lumelta, lialta ja äärimmäisiltä lämpötiloilta.

Oven käyttönopeus ja täydellinen tiivistys parantavat liikenteen sujuvaa kulkua ja varmistavat samalla työntekijöiden mukavuuden, mahdollistavat ympäristönhallinnan ja säästävät energiaa.

Miksi tämä on oikea ovi yrityksellesi?



Energiansäästö

50 mm paksuissa paneeleissa on lämpökatos kondensoitumisen estämiseksi ja lämmön virtauksen vähentämiseksi molemmiin puolin. Ne on asennettu käyttöhihnoihin, eikä niissä ole saranoita, kiinnikkeitä tai rullia intensiiviseen käyttöön.



Jäykät ja turvalliset

Dynaco R-741 -ovet ovat ihanteellisia suojaamaan rakennustasi ollessaan suljettuina.



Hiljainen käytössä

Ainutlaatuinen, patentoitu V-ohjausjärjestelmä estää paneeleja koskemasta toisiinsa. Tämä muotoilu estää oven säleitä koskettamasta toisiaan oven avautuessa ja sulkeutuessa, mikä takaa nopean, sujuvan ja hiljaisen käytön.



Ympäristönvalvonta

Tehokas reunatiivistys rajoittaa ilman vuotamista ja tukee oven U-arvoa, mikä auttaa saavuttamaan tavoitteesi kestäväälle kehitykselle.



Pienemmät huoltokustannukset

Jos oven segmentti vaurioituu, korjaussarjamme avulla sen saa korjattua nopeasti välttämättä tuotantokatkokset.



Käyttäjäturvallisuus

Älykäs turvajärjestelmä on integroitu sivureunoille. Se estää kosketuksen esineisiin sekä oviaukossa oleviin ihmisiin.

Miksi Dynaco?



EN-normien mukainen

Kaikki Dynacon ovet ovat täysin standardin EN13241-1 mukaisia.



Sertifioitu tehokkuus

Jokaisen Dynaco-oven toimintakyky on testattu ja sertifioitu ilmoittamisesta vastaavan viranomaisen toimesta.



Tuulenpitävä

Lisäjäykkyys nostaa tuulenpitävyyden luokkaan 4 EN-12424 asti.



Mittatilaustyönä tehty

Ovi on täysin muokattavissa, ja sille voi valita runsaasti eri ulkoasuvalintoja.



Todella nopea

Dynaco-ovet avautuvat ja sulkeutuvat todella nopeasti. Ovemme pysyvät auki vain niin kauan kuin niitä tarvitaan, mikä vähentää energiahävikkiä ja kontaminaation riskiä.



Taajuusmuunnin

Dynacon ovissa on alan edistynein ohjausyksikkö. Taajuusohjatun moottorin ja enkooderin yhdistelmä takaa sujuvan ja luotettavan toiminnan. Mahdollisimman vähän puettavia elementtejä.



Dynaco tarjoaa laajan tuotevalikoiman useisiin teollisuuden käyttötarkoituksiin.
Lue lisää osoitteesta www.dynacodoor.com.

R-741
RIGID

Always ahead



Dynaco Europe NV
Waverstraat 21 B-9310 Moorsel-Aalst (Belgium)
Tel. +32 53 72 98 98 info@dynacodoor.com
www.dynacodoor.com

Tietoja Dynacosta

Dynaco on maailman johtava nopeiden ovien valmistaja. Se tarjoaa huippuluokan ratkaisuja sekä kaupallisiin että teollisiin käyttötarkoituksiin, mukaanlukien moniosaisia nosto-ovia.

Vuonna 1987 perustetulla Dynacolla on runsaasti osaamista kestävästä ovista. Se investoi silti jatkuvasti ylittämään asiakkaiden laatua ja suorituskykyä koskevat odotukset. Sertifioitujen ja omistautuneiden kumppaneiden verkosto takaa parasta mahdollista palvelua asiakkaille kaikkialla Euroopassa.

Dynaco on osa ASSA ABLOY -konsernia, joka on maailman johtava kulkuratkaisujen toimittaja. Joka päivä autamme miljardeja ihmisiä kokemaan avoimemman maailman.